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ÖN SÖZ 

Editörden, 

Değerli okuyucular, 

Sosyal hizmet, bireyin yaşamı boyunca karşılaştığı riskleri, ihtiyaçları 

ve güçlenme alanlarını çok katmanlı bir perspektifle ele alan 

disiplinlerarası bir alandır. Toplumsal değişimlerin hızlandığı, aile 

yapılarının dönüştüğü ve dezavantajlı grupların yeni biçimlerde 

görünürlük kazandığı günümüzde, sosyal hizmet uygulamalarının 

güncel sorun alanlarıyla birlikte ele alınması giderek daha fazla önem 

taşımaktadır. Bu kitap, sosyal hizmet alanında öne çıkan bazı güncel 

tartışmaları ve uygulama başlıklarını bir araya getirme amacıyla 

hazırlanmıştır. 

Kitapta yer alan bölümler, sosyal hizmetin makro, mezzo ve mikro 

düzeydeki müdahale alanlarını kapsayacak biçimde kurgulanmıştır. Bu 

çerçevede ilk bölümde, toplumsal yapılar ve yaş temelli eşitsizlikler 

bağlamında yaşlı ayrımcılığı (ageism) ele alınmakta; sosyal hizmetin hak 

temelli yaklaşımı doğrultusunda yaşlı bireylerin maruz kaldığı dışlanma 

ve ayrımcılık biçimleri tartışılmaktadır. Bu bölüm, sosyal hizmetin 

toplumsal sorumluluk ve sosyal adalet boyutuna teorik bir zemin 

sunmaktadır. 

İkinci bölümde, aile yapısındaki dönüşümlerle yakından ilişkili olan 

boşanma süreci ve bu sürecin çocuklar üzerindeki etkileri, sosyal 

hizmet müdahaleleri bağlamında değerlendirilmektedir. Aile ve çocuk 

odaklı bu bölüm, bireysel yaşantılar ile sosyal çevre arasındaki 

etkileşimi görünür kılmayı ve uygulamaya dönük bir perspektif sunmayı 

amaçlamaktadır. 

Üçüncü bölümde ise sosyal hizmet uygulamalarının vazgeçilmez bir 

bileşeni olan görüşme sürecinde kayıt tutma ve raporlama konusu ele 

alınmaktadır. Bu bölüm, farklı uygulama alanlarında çalışan sosyal 

hizmet uzmanları için mesleki etik, profesyonel sorumluluk ve 

uygulama standartları açısından yol gösterici bir nitelik taşımaktadır. 



“Sosyal Hizmette Güncel Çalışmalar” başlıklı bu kitabın, hem 

akademik alanda çalışan araştırmacılara hem de sahada görev yapan 

uygulayıcılara katkı sunması; sosyal hizmetin farklı düzeylerdeki 

müdahale alanlarına ilişkin güncel bir bakış açısı sağlaması 

amaçlanmaktadır. Kitabın, sosyal hizmet literatürüne mütevazı fakat 

işlevsel bir katkı sunmasını temenni ederim. 

 Dr. Öğr. Üyesi Resul DURAN 
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